
Bestyrelsesmøde d. 23. januar 2025 

 

Nyt fra Amalieparken: 

• Personalesituationen 

Cansu, Svane er fortsat sygemeldt med graviditet gener og kommer ikke tilbage inden hun går på barsel. 

Esra, Svane er tilbage på deltid og får langsomt flere timer 

Fatma A, Svane er tilbage på deltid og får langsomt flere timer 

Anna P, Grisling er nu blevet fastansat  

Oliver, Larve er nu ansat i et barselsvikariat varende frem til 31.12 25 

Susanne, Ny medhjælper hos Ællingerne er fastansat   

Natasja, Grisling er medhjælper hos Grislingerne indtil vi finder en uddannet pædagog 

Elmir, Pindsvin er vores ½ års studerende 1.12 24 – 31.5 25 

• Jobopslag på ny pædagog 

Vi har fået en enkelt ansøger som vi kalder til samtale i næste uge. 

Vi snakker om vores rekrutteringsmuligheder i Amalieparken og i resten af kommunen. 

• Sangglad 

Det er nu blevet Børnehavernes tur til at arbejde med sang og sangsamlinger. Der startes op med en 

workshop for alle voksne i børnehaven i marts måned. 

• Børn med udadreagerende adfærd 

Vores praksisvejleder Pernille har takket ja til at holde et oplæg/en workshop for hele huset omkring 

temaet; Børn med udadreagerende adfærd, som vi valgte som et af vores tre fokuspunkter i forbindelse 

med forældretilfredshedsundersøgelsen. 

Hun kommer på vores personalemøde onsdag d. 29.1. På mødet vil vi kombinere oplægget fra hende med 

et oplæg fra Effi og Tina som har været på et fagspecifikt kursus lokalt i kommunen. 

• Kurser 

I løbet af foråret sender vi igen to pædagoger afsted på fagspecifikt kursus sammen med pædagoger fra 

resten af kommunen. Det er KP der står for kurset. 

Vi holder pause med ICDP men sender igen i efteråret 2-3 medarbejdere afsted. 

I starten af februar kommer 3 medarbejdere afsted på et minikursus omkring tidlig naturfaglig nysgerrighed 

og science. 

Økonomi 



Budgetmøde d. 16.1 viste at vi, som det ser ud lige nu, gik ud af 2024 med 0,07% i overskud. Det svare til at 

vi havde ca. 12.000,- stående på kontoen. Det er ret vildt når vi arbejder med et budget på omkring 18-19 

millioner            

Evaluering af Julefest  

God og hyggelig dag med masser af glade børn. 

Der manglede en julemand – det var hyggeligt da vi havde en. 

Der var mange forældre der filmede og tog billeder selvom der var skrevet ud at forældrene ikke måtte. Var 

det et GDPR-hensyn eller var det for at forældrene ikke forstyrrede børnene… Der stod i opslaget at vi ville 

tage billeder og filme og ligge det ud til forældrene, men der kom intet ud fra personalet?? 

Luciakjoler – burde der købes nogle nye i en ordentlig størrelse. 

Der blev taget sig godt at de børn der blev i tvivl om hvorvidt de havde lyst til at være med. 

Information ud af huset 

Der er et ønske fra forældrene om at der kommer flere Aula-opslag ud til forældrene i løbet af ugen. Der er 

stor forskel på hvor meget stuerne kommunikerer ud. 

Tina fortæller at hun er bevist om at kommunikationen f.eks. fra frøstuen har været dalene i den sidste tid, 

men at stuen ønsker at kommunikere noget mere via opslag.  

Vi snakker om at vuggestuerne ofte er lidt bedre end børnehaven da de har noget middagstid med 

sovebørn.  

Det er ikke droppet og vi vil gerne tage det op i personalegruppen igen. 

 

VI snakker om det optrin der var på p-pladsen overfor AP i november måned. Camilla fortæller at hun selv 

var på legepladsen den dag sammen med sommerfuglebørnene, en lille gruppe frø-børn og Nikoline. Det 

var Nikoline der ringede til politiet mens Camilla havde øje på børnegruppen der legede og ikke opdagede 

hvad der foregik. Et enkelt barn fik øje på optrinnet og Camilla snakkede med barnet om episoden og 

informerede efterfølgende drengens forældre om hvad han havde set. 

Resten af børnegruppen opdagede først noget da optrinnet var slut og politiet kom. Her stimlede de 

sammen foran hegnet, kiggede på både politimænd og blinkene bil mens vi snakkede om hvad politiet 

lavede. Vi snakkede mest om at fange tyve. 

Camilla vurderede ikke at der var grundlag for at skrive ud til hele forældregruppen, da kun 1 barn havde set 

optrinnet på p-pladsen. 

Standen på vores fælles arealer 

Gulvet i fællesrummet er gået i splinter og et barn fik en stor splint i foden. 

Vi har fat i serviceteamet som er i gang med et hurtigt fiks og en mere holdløsning så det ikke er noget der 

sker igen. Camilla har været i kontakt med de involverede forældre. 

Rengøring 



Der opleves mangelfuld rengøring i garderoberne som virker meget sandede tidligt på morgenen. Tag 

billeder af det så vi kan sende det afsted til rengøringen. 

Måtten i Svane/Pindsvinegarderoben er meget våd – kunne det lade sig gøre at få en mindre måtte i 

indgangen så børnene kunne komme forbi uden våde fødder. 

Fremtidige møde… 3.3 – personalemøde/15.4 påske 

Vi vælger tirsdag d. 11.3 og torsdag d. 24.4 

Andet…? 


